АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Турга

«03» апреля  2015  г.                                                                                 № 15

     О признании утратившим силу Постановление №4от 14 февраля 2007 г. «О создании на территории сельского  поселения «Тургинское» добровольной пожарной дружины».

    На основании экспертного заключения на Постановление администрации сельского  поселения «Тургинское» №4 от 14 февраля 2007 г. «О создании на территории сельского  поселения «Тургинское» добровольной пожарной дружины» выданного администрацией Губернатора Забайкальского края (исх. 24.03.2015 г. №А-112851)

Постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление №4 от  14 февраля 2007 г. «О создании на территории сельского  поселения «Тургинское» добровольной пожарной дружины»
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Тургинское».

Глава сельского
поселения «Тургинское»:                                Цыгвинцева Н.Л.